
OBEC UHŘICE     Uhřice 91, 679 63 Velké Opatovice 

 
Zápis ze 7. zasedání Zastupitelstva obce ze dne 12. 10. 2020 
 
 
Přítomni: František Komínek, Petr Dufka, Stanislav Ecler, Věra Hrbáčková, Lucie Lusková, Jitka 
Mrvová, Ladislav Koutný, Pernes Tomáš 
 
Omluveni: Miloslav Mrva 
 
Hosté: Jarmila Lajšnerová 
 
Zapisovatel: Župková Petra 
 
Ověřovatelé: Lucie Lusková, Věra Hrbáčková 
 
 
Program:   
1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Jmenování ověřovatelů zápisu 
4. Návrh Smlouvy o příspěvku na financování sítě služeb sociální prevence 
a odborného sociálního poradenství zařazených do Minimální sítě 
sociálních služeb okresu Blansko pro rok 2021 (MěÚ Boskovice) 
5. Nabídka na odkup podílů na pozemcích v katastrálním území Uhřice u 
Boskovic ve vlastnictví Hlučínská zemědělská, a.s. 
6. Různé 
7. Diskuse 
8. Závěr 
 
1.  Starosta zahájil 7. řádné zasedání zastupitelstva obce Uhřice v 19hod. a přivítal přítomné. 
Starosta konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva 
Zapisovatelkou je jmenována Petra Župková 
Starosta konstatoval, že zápis ze dne 10.8.2020 byl řádně ověřen a je k nahlédnutí v  zasedací 
místnosti OÚ 
      
 
2.  Starosta navrhl program zasedání zastupitelstva 
 
 1. Zahájení 
 2. Schválení programu 
 3. Jmenování ověřovatelů zápisu 
 4. Návrh Smlouvy o příspěvku na financování sítě služeb sociální prevence 
 a odborného sociálního poradenství zařazených do Minimální sítě 
 sociálních služeb okresu Blansko pro rok 2021 (MěÚ Boskovice) 
 5. Nabídka na odkup podílů na pozemcích v katastrálním území Uhřice u 
 Boskovic ve vlastnictví Hlučínská zemědělská, a.s. 
 6. Různé 
 7. Diskuse 
 8. Závěr 
 
   Hlasování: Pro 8 Proti 0  Zdržel se 0  
    Usnesení č. 39/20 Zastupitelstvo schvaluje navržený program zasedání   
    zastupitelstva. 
 



__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

IČ : 00281131    Telefon: 533 533 611    Email: obec@uhrice.eu    Web: www.uhrice.eu 

 

  
3.  Starosta vyzval k podání návrhu na ověřovatele zápisu. 
  Byli na navrženi: Lucie Lusková, Věra Hrbáčková 
 
   Hlasování: Pro 8 Proti 0  Zdržel se 0 
    Usnesení č. 40/20 Zastupitelstvo schvaluje navržené ověřovatele zápisu.   
 
 
4.  Starosta předložil Smlouvu o příspěvku na financování sítě služeb sociální prevence a      
odborného sociálního poradenství zařazených do Minimální sítě sociálních služeb okr.           
Blansko pro rok 2021. 
 
  Hlasování: Pro 8 Proti 0  Zdržel se 0 
    Usnesení č. 41/20 Zastupitelstvo schvaluje smlouvu s Měú Boskovice na  
    financování služeb sociální prevence pro rok 2021. 
 
5.  Společnost Hlučínská zemědělská a.s. nabízí odkup podílů na pozemcích v katastrálním      
území Uhřice u Boskovic. 
 
   Hlasování: Pro 0 Proti 8  Zdržel se 0 
         Usnesení č. 42/20 Zastupitelstvo neschvaluje nákup podílů pozemků. 
  
6.  Různé: 
   a/ Starosta předložil zastupitelům nabídku od Ing. Michaeli Mullerové na    
     administraci VŘ na zhotovitele akce rekonstrukce MŠ. Vzhledem k nákladnosti   
     celého projektu není v možnostech obce si VŘ provádět vlastními prostředky.   
     Nabídka je 55tis. bez DPH. 
 
  Hlasování: Pro 8 Proti 0  Zdržel se 0 
          Usnesení č. 43/20 Zastupitelstvo schvaluje nabídku Ing. Michaeli Mullerové na 
    administraci VŘ na rekonstrukci MŠ. 
  
   b/ Účetní obce předložila návrh na odpis dluhu za pronájem pohostinství p. Široké  
        ze dne 6.1.2014 ve výši 6 910,50 Kč. 
 
   Hlasování: Pro 8  Proti 0      Zdržel se 0 
           Usnesení č. 45/20 Zastupitelstvo schvaluje odpis dluhu, protože je nevymahatelný. 
 
   c/ Starosta konstatoval, že realizace přivaděče vody je stále ve stejné fázi. 
 
   d/ Starosta obce předložil zastupitele s projektem odkanalizování obcí, které plánuje  
       svazek vodovodů a kanalizací měst a obci. 
 
   e/ Starosta seznámil zastupitele s výsledkem dotazníků, které vyplňovali občané v  
       rámci projektu Program rozvoje obce. 
 
 
 
Závěr ve 20 hod. 
 
 
Zapsala:        Ověřovatele zápisu:  
               
       
Starosta obce: 
 

mailto:obec@uhrice.eu
http://www.uhrice.eu/

